
  
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 19.02.2015 года                              № 121 

с. Обуховское 

 

О рассмотрении заявления  Жамеевой Т.И. 

 

    На основании постановления Правительства РФ  от 06.09.2006 года № 767-

ПП «О предоставлении материальной помощи нуждающимся в социальной 

поддержке» (в ред. Постановлений Правительства  Свердловской области от 

27.12.2006  № 1103-ПП, от 29.01.2008 № 52-ПП), Положения  «Об оказании 

материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на 

территории МО  «Обуховское сельское поселение» попавшим в трудную 

жизненную ситуацию и нуждающимся в социальной поддержке» 

утвержденного решением Думы МО  «Обуховское сельское поселение» от 

25.10.2012г. № 342 и, рассмотрев заявление  Жамеевой Татьяны Ивановны,  

прописанной  по адресу: Камышловский район, с.Шилкинское, ул. Ленина, 

д.37 кв.1,  об оказании материальной помощи,  

 

ДУМА  РЕШИЛА: 

 

    1. Рекомендовать главе администрации МО "Обуховское сельское 

поселение" Верхорубову В.И.  оказать материальную помощь Жамеевой 

Татьяне Ивановне для восстановления паспорта в размере  500  руб., на 

приобретение дров  1 500 руб., как гражданке, находящейся в тяжелом 

материальном положении.            

  

Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_______________  В.Ф.Кузнецов 

 Глава МО  

"Обуховское сельское поселение" 

______________  В.И.Верхорубов 
 


